
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №838-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету 
"Одеська політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 
2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Геннадій ОБОРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14359890 1315122 Дімітренко Олександр Юрійович
002060 A 09.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

2 14420565 1315122 Осадча Дар`я Віталіївна
54553085 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

3 14328981 1315122 Тіманцовська Лілія Романівна
54563185 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14467828 1315183 Гончарук Карина Віталіївна
54577999 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

2 14343379 1315183 Полторак Дар`я Юріївна
54561996 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14522293 1315123 Дерманчьова Кіра Русланівна
53762052 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14467330 1326709 Артеменко Данило Олегович

54481516 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

4



2 14321044 1326709 Біляк Роман Сергійович

54570058 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

3 14371955 1326709 Кара Василь Анатолійович

50041953 CK 15.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

4 14321341 1326709 Чернега Ярослав Юрійович

23735937 CK 16.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14320947 1315182 Довбиш Максим Васильович

54552156 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

6



2 14331792 1315182 Домінчен Вадим Анатолійович

14944233 BH 23.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

3 14323529 1315182 Літовченко Олександр Андрійович

54571340 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

4 14347114 1315182 Максименко Артем Максимович

54541865 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

5 14320974 1315182 Мущак Олександр Богданович

52423155 CK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

6 14412547 1315182 Патраніка Роман Михайлович

54578033 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

7



7 14482525 1315182 Петренко Дмитро Олександрович

54580184 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

8 14320930 1315182 Связінський Нікіта Сергійович

55115592 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

9 14442547 1315182 Сігляк Олександр Євгенович

52916839 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

10 14349051 1315182 Ткаченко Микола Володимирови
ч

54469845 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

11 14433609 1315182 Чеховський Тимофій Павлович

54573136 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

8



12 14320994 1315182 Юхін Костянтин Валерійович

54573822 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14432061 1355085 Ткач Сергій Віталійович
54561345 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14372415 1315185 Березко Сергій Андрійович

54483035 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

11



2 14323192 1315185 Годорожа Андрій Іванович

006294 ПП 10.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

3 14323255 1315185 Звірик Юрій Михайлович

097374 A 12.06.1986 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

4 14321768 1315185 Обор Артем Костянтинович

54571483 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

5 14381135 1315185 Олініченко Андрій Володимирови
ч

54562700 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

6 14325932 1315185 Тарлев Денис Дмитрович

54555001 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

7 14325177 1315185 Чубенко Роман Анатолійович

54762804 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14329096 1315125 Охріменко Ілля Володимирови
ч

54563704 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

13



2 14325375 1315125 Скаковець Сергій Віталійович

54548628 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

3 14321011 1315125 Таранущенко Сергій Олексійович

54566885 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14380645 1315186 Арват Артем Олександрович
54562071 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 14503558 1315186 Бєлік Максим Вікторович
54557959 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

15



3 14466669 1315186 Косик Вадим Вадимович
53947078 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4 14470795 1315186 Прохорчук Вадим Вікторович
54567576 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 14328869 1315186 Стеценко Тимофій Денисович
54772969 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 14344901 1315186 Судейко Дмитро Романович
54580161 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14322155 1361622 Боднарашек Карина Ігорівна

54640990 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

2 14323126 1361622 Кермеш Василь Васильович

512708 A 05.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

17



3 14361179 1361622 Клімік Павло Володимирови
ч

017321 ПЖ 10.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

4 14323541 1361622 Козін Євген Всеволодович

010019 ЛБ 10.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

5 14330749 1361622 Малишкін Володимир Миколайович

21646435 CK 23.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

6 14372357 1361622 Нейков Олександр Русланович

54567524 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

7 14411112 1361622 Островський Анатолій Юрійович

040021 ДA 12.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

8 14504222 1361622 Педченко Аміна Вячеславівна

54555207 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

9 14466034 1361622 Ройченко Ігор Миколайович

249135 Г 10.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

10 14323967 1361622 Собко Віталій Юрійович

26653028 CK 24.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

18



11 14323299 1361622 Степаненко Віталій Євгенович

008367 ПE 09.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

12 14324000 1361622 Чебанов Петро Іванович

21666174 CK 21.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

13 14359942 1361622 Щербіна Олег Леонідович

010225 ЛБ 09.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14321089 1361623 Подчаха Юрій Володимирови
ч

31717835 CK 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

2 14326627 1361623 Шевчук Іван Іванович
55065825 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 838-с

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14340080 1355148 Гончаренко Артур Євгенович
54555542 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

21


